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TROFEO VILLA DE SALLENT
Eslàlom U14

Resultados oficiales

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VILA AGUSTI (RFEDI)
DIRECTOR DE LA PRUEBA URIETA PEDRO (ARA)
ARBITRO ADJUNTO RODRIGUEZ NES (ARA)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -3,0 °C

META : -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MARIPONS MAITE (ARA) MATA NANDO (ARA)

PISTA Tres Hombres Tres Hombres
SALIDA 1940 m 1955 m
META 1825 m 1825 m
DESNIVEL 115 m 130 m
HOMOLOGACIÓN 8097/01/06 8097/01/06
PUERTAS 38 41
CAMBIOS DE DIRECCION 37 40
HORA DE SALIDA 10:00 13:00

LISTA nº216     PENALIZACION HOMBRES : 28,35     PENALIZACION MUJERES : 61,51 F = 720

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/02/2016  /  Formigal (ARA)  /  Club Esqui Formigal El 22/02/2016 a 07:45  /  Página 1/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

  Mujer  

1 21 97495033 BELIO SIMON Yaiza 2002 ARA PANTI 38.10 42.28 1:20.38 0,00

2 15 97494593 SAGREDO SAN ROMAN Iraia 2003 ARA MAYEN 38.42 43.25 1:21.67 1.29 11,56

3 20 97495685 ARAUJO GOICOECHEA Ines 2003 ARA FORMI 39.99 42.43 1:22.42 2.04 18,27

4 18 97496152 MOLEDO URIBE Ane 2003 ARA MAYEN 38.72 45.73 1:24.45 4.07 36,46

5 1 97495765 FERNANDEZ GLARIA Maria 2002 ARA FORMI 40.47 46.06 1:26.53 6.15 55,09

6 4 97495082 GOMEZ ROCAFORT Anne 2002 ARA SKIVA 40.26 48.18 1:28.44 8.06 72,20

7 9 97495131 MINA RUIZ E Carla 2002 NAV ESQNV 41.99 46.63 1:28.62 8.24 73,81

8 22 97495661 CHOCARRO GOICOECHEA Lucia 2002 ARA FORMI 43.87 44.78 1:28.65 8.27 74,08

9 30 95950419 JEREZ JIMENENZ Sara 2002 ARA PANTI 42.94 46.02 1:28.96 8.58 76,85

10 2 97492061 LOPEZ FERNANDEZ Alejandra 2002 ARA CERLR 42.02 47.05 1:29.07 8.69 77,84

11 38 91492506 AYALA JIMENEZ Andrea 2002 ARA CERLR 43.85 46.01 1:29.86 9.48 84,92

12 16 91492641 SENSADA RAVENTOS Laura 2002 ARA CERLR 42.76 47.13 1:29.89 9.51 85,19

13 12 97494609 AYTES TARTERA Ona 2002 CAT AISC 43.45 46.46 1:29.91 9.53 85,36

14 60 97495688 GARCIA FERNANDEZ Marta 2003 ARA FORMI 42.94 47.02 1:29.96 9.58 85,81

15 61 97495182 ARAMENDIA LEJARCEGUI Naia 2003 ARA SKIVA 44.00 46.38 1:30.38 10.00 89,57

16 39 97495689 DEL VALLE VAL Alejandra 2003 ARA FORMI 43.82 47.26 1:31.08 10.70 95,84

17 11 97495085 LU BORDERA Sara 2002 VAL COTA 44.64 48.55 1:33.19 12.81 114,74

18 3 97495190 ELIA BANDRES Lucia 2002 VAS HIELO 46.31 47.06 1:33.37 12.99 116,36

19 7 97495123 POLO SALEGUI Irati 2003 NAV ESQNV 44.45 49.56 1:34.01 13.63 122,09

20 29 97495192 GONZALEZ VICENTE Maria 2002 VAS HIELO 47.04 47.86 1:34.90 14.52 130,06

21 5 97495070 GIL DE LAPATZA Nerea 2002 VAS HIELO 47.14 48.19 1:35.33 14.95 133,91

22 41 97495127 CATALAN URIBEETXEVERRIA Ines 2003 NAV ESQNV 47.24 49.13 1:36.37 15.99 143,23

23 31 97495133 DIEZ CUENCA Begoña 2002 NAV ESQNV 46.59 49.91 1:36.50 16.12 144,39

24 47 97497529 VALLS HERRERO Daniela 2003 ARA MAYEN 48.25 49.28 1:37.53 17.15 153,62

25 40 97497573 ARMENDARIZ FATAS Ana 2003 ARA MAYEN 46.24 51.31 1:37.55 17.17 153,80

26 48 97496337 SANTOS PEREZ Claudia 2003 CAB TAJAH 46.45 51.19 1:37.64 17.26 154,61

27 42 97496016 SANCHEZ QUESADA Monica 2003 ARA CERLR 48.06 50.18 1:38.24 17.86 159,98

28 54 97495062 PEREZ OTAMENDI Paula 2003 ARA SKIVA 47.31 51.15 1:38.46 18.08 161,95

29 66 92492388 TEBAS COIDURAS Belen 2003 ARA CERLR 48.55 50.32 1:38.87 18.49 165,62

30 35 97497003 TORCIDA DIEZ Marieta 2002 CAB TAJAH 46.43 53.67 1:40.10 19.72 176,64

31 46 97495052 HUARTE GONZALEZ Ane 2002 ARA PANTI 49.95 50.46 1:40.41 20.03 179,42

32 43 97496410 GUTIERREZ-LIEBANA MAZO Celia 2003 CAB AVALA 50.79 50.51 1:41.30 20.92 187,39

33 59 97497554 GOMEZ MACHIN Montserrat 2003 ARA MAYEN 50.68 51.96 1:42.64 22.26 199,39

34 27 97495028 CABRERA ARTAZOS Clara 2002 ARA PANTI 55.62 47.06 1:42.68 22.30 199,75
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO VILA AGUSTI (RFEDI)
DIRECTOR DE LA PRUEBA URIETA PEDRO (ARA)
ARBITRO ADJUNTO RODRIGUEZ NES (ARA)

METEO

CONDICIONES SOL
NIEVE POLVO
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : -3,0 °C

META : -2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

MARIPONS MAITE (ARA) MATA NANDO (ARA)

PISTA Tres Hombres Tres Hombres
SALIDA 1940 m 1955 m
META 1825 m 1825 m
DESNIVEL 115 m 130 m
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PUERTAS 38 41
CAMBIOS DE DIRECCION 37 40
HORA DE SALIDA 10:00 13:00

LISTA nº216     PENALIZACION HOMBRES : 28,35     PENALIZACION MUJERES : 61,51 F = 720

VolaSoftControlPdf

TROFEO VILLA DE SALLENT

Eslàlom U14

Resultados oficiales

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/02/2016  /  Formigal (ARA)  /  Club Esqui Formigal El 22/02/2016 a 07:45  /  Página 2/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

35 58 97495690 RUIZ RIBERA Patricia 2003 ARA FORMI 50.81 52.28 1:43.09 22.71 203,42

36 37 97496790 DE LA FUENTE MALLOR Ines 2003 ARA CESVA 54.41 49.77 1:44.18 23.80 213,19

37 8 97494610 CAPDEVILA ROJO Ares 2002 CAT AISC 55.64 51.74 1:47.38 27.00 241,85

38 50 97496651 LARRASOAÑA PEREZ Carolina 2002 ARA PANTI 52.65 54.90 1:47.55 27.17 243,37

39 63 97496409 BERCERUELO BARRIO Ines 2003 CAB AVALA 52.07 55.59 1:47.66 27.28 244,36

Ausentes - Manga 1 (1)

33 97495691 ALTUBE ROTAECHE Gabriela 2003 ARA FORMI

Abandonos - Manga 1 (12)

10 97495662 URIETA CAÑAS Julia 2002 ARA FORMI

13 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA

14 97495659 LOPEZ GARRIDO Martina 2002 ARA FORMI

17 97495047 GONZALEZ VAZQUEZ Katia 2002 ARA PANTI

19 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA

23 97495918 LOPEZ GOMEZ DE SEGURA Claudia 2002 ARA FORMI

24 97495849 ALONSO DE LA PUENTE Anuska 2002 ARA FORMI

28 97495328 MURO MONSALVE Sara 2002 ARA MAYEN

44 97498604 MIRO VIGATA Julia 2002 CAT AISC

45 97496595 GALIPIENZO IGLESIAS Sofia 2002 ARA FORMI

55 97497515 CASTEJON VILILLA Carlota 2003 ARA MAYEN

57 97496779 OJINAGA AYERRA Cecilia 2003 ARA CESVA

Descalificados - Manga 1 (6)

32 97493321 ARANZANA MARTI Sofia 2003 ARA CESVA Puerta 15

36 97495068 CRESPO BERECIARTUA Ainhoa 2002 ARA SKIVA Puerta 9

49 97495771 FONTANEDA LOPEZ Julia 2003 ARA FORMI Puerta 13

56 97495693 DEL RINCON RIBARA Ines 2003 ARA FORMI Puerta 21

64 97495686 GERICO GOGORZA Leyre 2003 ARA FORMI Puerta 22

65 97495084 GARITAONANDIA ALVAREZ DE Mikele 2003 ARA MAYEN Puerta 13

Abandonos - Manga 2 (10)

13 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA

14 97495659 LOPEZ GARRIDO Martina 2002 ARA FORMI

24 97495849 ALONSO DE LA PUENTE Anuska 2002 ARA FORMI

25 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR

26 97497466 NIETO VICENTE Maria 2002 ARA FORMI

51 97495115 ARTIACH URRUTIA Patricia 2003 NAV ESQNV

52 97494694 GUTIERREZ GOROSTIAGA Lucia 2003 CAT AISC

53 97495920 SANCHEZ CASAS SALVATIERRA Teresa 2003 ARA FORMI

57 97496779 OJINAGA AYERRA Cecilia 2003 ARA CESVA

62 97497119 LANAJA ALMEIDA Ainara 2003 ARA CESVA

Descalificados - Manga 2 (2)

6 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 2003 CAT AISC Puerta 21

34 97496025 ARISTEGUI PRATS Natalia 2002 ARA FORMI Puerta 41

  Hombre  

1 67 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 36.66 43.38 1:20.04 0,00

2 82 97494979 LEYUN AZCOITI Hugo 2002 ARA SKIVA 37.75 42.40 1:20.15 0.11 0,99

3 75 97495128 MUGUETA VIZCAY Juan 2003 NAV ESQNV 37.91 43.99 1:21.90 1.86 16,73
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Resultados oficiales
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Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

4 87 97495695 ARRUEBO LAMENCA Guillermo 2003 ARA FORMI 44.38 40.96 1:25.34 5.30 47,68

5 73 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE Mikel 2003 ARA CEJCA 40.69 45.05 1:25.74 5.70 51,27

6 94 97494613 IZQUIERDO AGUINACO Luis 2003 CAT AISC 40.61 46.31 1:26.92 6.88 61,89

7 76 97495650 ABAJO RUBIO Alberto 2002 ARA FORMI 40.86 46.18 1:27.04 7.00 62,97

8 68 97495134 ETXEBERRIA AZKONA Mikel 2002 NAV ESQNV 41.42 45.78 1:27.20 7.16 64,41

9 89 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CESVA 44.98 43.07 1:28.05 8.01 72,05

10 80 97495141 PEREZ GALBETE Jaime 2002 NAV ESQNV 41.98 46.73 1:28.71 8.67 77,99

11 78 91492567 RODRIGUEZ GARCIANDIA Lukas 2003 ARA CEVB 43.14 45.87 1:29.01 8.97 80,69

12 121 97496076 ALBASANZ PINA Nicolas 2003 ARA PANTI 43.68 46.03 1:29.71 9.67 86,99

13 92 97495681 GARCIA FERNANDEZ Antonio 2002 ARA FORMI 43.42 46.30 1:29.72 9.68 87,08

14 126 97496129 DE LA RICA CELORIO Marco 2003 ARA FORMI 45.07 47.08 1:32.15 12.11 108,94

15 101 97495713 MUÑIZ CERNUDA Carlos 2003 MAD MITIC 44.88 48.34 1:33.22 13.18 118,56

16 99 97495712 MUÑIZ CERNUDA Lucas 2003 MAD MITIC 44.16 49.67 1:33.83 13.79 124,05

17 127 97495696 VILLAVERDE DIAZ Xabier 2003 ARA FORMI 48.31 46.60 1:34.91 14.87 133,76

18 104 97495653 IRIBARREN YBARRA Luis 2002 ARA FORMI 46.58 48.97 1:35.55 15.51 139,52

19 95 97495684 AGUILAR DE LA CONCHA Alfonso 2002 ARA FORMI 53.58 42.48 1:36.06 16.02 144,11

20 79 97497091 LATORRE SANTOS Alvaro 2002 VAL COTA 45.84 50.84 1:36.68 16.64 149,69

21 128 97495130 SAENZ DE OLAZAGOITIA ODERIZ Pablo 2003 NAV ESQNV 46.77 50.71 1:37.48 17.44 156,88

22 107 97495135 OZCOIDI ARRICIBITA Pablo 2002 NAV ESQNV 47.99 50.12 1:38.11 18.07 162,55

23 102 97495917 DELAIRE GRACIA Diego 2003 ARA FORMI 49.12 49.45 1:38.57 18.53 166,69

24 119 97498503 FDEZ DE TROCONIZ URDANGARIN Gorka 2002 ARA CEC 48.58 50.22 1:38.80 18.76 168,76

24 85 1492468 GARCIA GONZALEZ Alvaro 2002 MAD MITIC 50.33 48.47 1:38.80 18.76 168,76

26 108 97495774 GUZMAN CUESTA Diego 2003 ARA FORMI 47.50 52.84 1:40.34 20.30 182,61

27 111 97495927 BEUNZA GOÑI Pablo 2003 ARA MAYEN 47.74 52.70 1:40.44 20.40 183,51

28 123 97496711 SANTOS GONZALEZ Samuel 2003 ARA FORMI 45.25 55.75 1:41.00 20.96 188,55

29 103 97496491 GALLO ARENAS Alvaro 2002 CAB AVALA 47.49 56.30 1:43.79 23.75 213,64

30 141 97496408 BERCERUELO BARRIO Juan 2002 CAB AVALA 59.45 47.82 1:47.27 27.23 244,95

31 109 97497323 PEREZ MARTINEZ Jorge 2002 MAD MITIC 52.54 55.16 1:47.70 27.66 248,82

32 112 97497106 ODRIOZOLA ALBIZU Daniel 2003 ARA SKIVA 52.01 56.10 1:48.11 28.07 252,50

33 110 97495193 QUINTANILLA SANCHO Sergio 2003 ARA SKIVA 52.40 56.56 1:48.96 28.92 260,15

34 97 1492473 ALCAÑIZ CATALINA Gonzalo 2003 MAD MITIC 1:03.50 48.03 1:51.53 31.49 283,27

35 130 97496782 VILLANUEVA AZPARREN Iker 2002 ARA CEJCA 54.84 57.75 1:52.59 32.55 292,80

36 124 97495129 GARCIA LOPEZ Carlos 2003 NAV ESQNV 1:00.37 55.42 1:55.79 35.75 321,59

37 142 97495122 ANDIA AGUIRREZABAL Telmo 2003 NAV ESQNV 57.56 1:00.51 1:58.07 38.03 342,10

38 122 97497551 ARRAIZA SANCHEZ Pablo 2003 ARA FORMI 1:04.10 1:01.62 2:05.72 45.68 410,91

Ausentes - Manga 1 (2)

114 97498309 HERRAINZ SEN Alejandro 2003 MAD MITIC

120 97498704 CASAS GARABITO Gonzalo 2002 ARA FORMI

Abandonos - Manga 1 (12)

70 97495030 ESTEBAN TELLO Pedro 2002 ARA PANTI

71 97495184 ALDAMIZ-ECHEVARRIA SOLAUN Bosco 2002 VAS HIELO

72 1492469 DIEZ DEL CAMPO Adrian 2003 MAD MITIC

83 97495329 SAURAS FARINOS Ignacio 2003 ARA MAYEN

84 97495132 ORDOQUI TROYAS Nicolas 2002 NAV ESQNV

86 593583 SANCHEZ ARREGUI Juan 2002 ARA FORMI

90 97495773 GUZMAN CUESTA Javier 2002 ARA FORMI

91 97495059 CAMPOS AGUSTIN Javier 2002 ARA SKIVA

105 97495242 ARTECHE ARECES Patrik 2003 ARA CEC

116 97495999 ORTEGO RUBIO Alvaro 2003 ARA FORMI

117 97495698 SANCHEZ MARTINEZ Nicolas 2003 ARA FORMI

125 97495942 HEREDIA TENORIO Santiago 2003 ARA FORMI

Descalificados - Manga 1 (8)

69 1492464 GUTIERREZ AFONSO Roberto 2002 MAD MITIC Puerta 13
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Resultados oficiales

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/02/2016  /  Formigal (ARA)  /  Club Esqui Formigal El 22/02/2016 a 07:45  /  Página 4/4

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia Puntos

74 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT AISC Puerta 10

77 97498497 BARATA MERCADAL Tomas 2003 CAT CEVA Puerta 34

81 97494904 LLAMAS GOMEZ Alvaro 2002 ARA MAYEN Puerta 20

113 97495071 GIL DE LAPATZA Xabier 2003 ARA CESVA Puerta 13

115 97497933 GUERRERO GALLARDO Francisco 2003 ARA CESVA Puerta 13

118 97495943 GURPEGUI ABUD Alejandro 2003 ARA FORMI Puerta 25

129 97495183 MIRANDA HUERTA Carlos 2003 ARA CESVA Puerta 34

Abandonos - Manga 2 (7)

81 97494904 LLAMAS GOMEZ Alvaro 2002 ARA MAYEN Puerta 20

86 593583 SANCHEZ ARREGUI Juan 2002 ARA FORMI

90 97495773 GUZMAN CUESTA Javier 2002 ARA FORMI

93 95995035 URRUTIA GALLART Gustavo 2002 ARA CEJCA

98 97497584 GOMEZ BLANCO Ricardo 2002 ARA FORMI

100 97497442 FERNANDEZ DE TROCONIZ GARRIDO Iñaki 2003 ARA CEC

106 97496892 MARTIN NUÑEZ-LAGOS Francisco 2002 MAD MITIC

Descalificados - Manga 2 (3)

88 97495080 MINTEGUI RIVERA Ander 2003 ARA MAYEN Puerta 27

96 97495648 CORDON LOZANO Nicolas 2002 ARA FORMI Puerta 37

115 97497933 GUERRERO GALLARDO Francisco 2003 ARA CESVA Puerta 24
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Cálculo de la penalización - Hombres

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/02/2016  /  Formigal (ARA)  /  Club Esqui Formigal El 22/02/2016 a 07:45  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 67 97495140 SALINAS AZKONA Ander 2002 NAV ESQNV 47,78 47,78 0,00

2 82 97494979 LEYUN AZCOITI Hugo 2002 ARA SKIVA 71,77 71,77 0,99

3 75 97495128 MUGUETA VIZCAY Juan 2003 NAV ESQNV 85,88 85,88 16,73

4 87 97495695 ARRUEBO LAMENCA Guillermo 2003 ARA FORMI 40,66 40,66 47,68

5 73 97495666 GARITANO IPARRAGIRRE Mikel 2003 ARA CEJCA 151,06 - -

6 94 97494613 IZQUIERDO AGUINACO Luis 2003 CAT AISC 117,64 - -

7 76 97495650 ABAJO RUBIO Alberto 2002 ARA FORMI 167,69 - -

8 68 97495134 ETXEBERRIA AZKONA Mikel 2002 NAV ESQNV 101,01 - -

9 89 97495061 MATA LOPEZ Alvaro 2002 ARA CESVA 48,58 48,58 72,05

10 80 97495141 PEREZ GALBETE Jaime 2002 NAV ESQNV 148,14 - -

  

5 mejores puntos en la salida

DNF 93 95995035 URRUTIA GALLART Gustavo 2002 ARA CEJCA 16,50

DNF 86 593583 SANCHEZ ARREGUI Juan 2002 ARA FORMI 18,52

DNF 72 1492469 DIEZ DEL CAMPO Adrian 2003 MAD MITIC 23,25

DSQ 88 97495080 MINTEGUI RIVERA Ander 2003 ARA MAYEN 32,74

DSQ 74 97494616 POY CABRERA Alex 2002 CAT AISC 35,26

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 126,27

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 294,67

(C) Puntos de carrera de estos corredores 137,45

  

Penalización calculada (A + B - C) = 283,49 / 10 28,35

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 28,35

  

El delegado técnico
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TROFEO VILLA DE SALLENT
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Cálculo de la penalización - Mujeres

TM SPORTS TIMINGTM SPORTS TIMINGVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20/02/2016  /  Formigal (ARA)  /  Club Esqui Formigal El 22/02/2016 a 07:45  /  Página 1/1

Clt Dor. Código Nac. Apellidos y nombre Año Federación Club Puntos 5 mejores Puntos carrera

10 mejores en la meta

1 21 97495033 BELIO SIMON Yaiza 2002 ARA PANTI 125,57 125,57 0,00

2 15 97494593 SAGREDO SAN ROMAN Iraia 2003 ARA MAYEN 128,88 128,88 11,56

3 20 97495685 ARAUJO GOICOECHEA Ines 2003 ARA FORMI 137,46 - -

4 18 97496152 MOLEDO URIBE Ane 2003 ARA MAYEN 91,55 91,55 36,46

5 1 97495765 FERNANDEZ GLARIA Maria 2002 ARA FORMI 139,71 - -

6 4 97495082 GOMEZ ROCAFORT Anne 2002 ARA SKIVA 77,48 77,48 72,20

7 9 97495131 MINA RUIZ E Carla 2002 NAV ESQNV 127,82 127,82 73,81

8 22 97495661 CHOCARRO GOICOECHEA Lucia 2002 ARA FORMI 190,29 - -

9 30 95950419 JEREZ JIMENENZ Sara 2002 ARA PANTI 138,78 - -

10 2 97492061 LOPEZ FERNANDEZ Alejandra 2002 ARA CERLR 220,25 - -

  

5 mejores puntos en la salida

DNF 19 97495057 ZIACH AGUSTIN Irena 2002 ARA SKIVA 0,00

DNF 13 97495136 MARTINEZ DE ARAGON GAMARRA Carlota 2002 ARA CEJCA 29,80

DSQ 6 97494617 RUIZ FERNANDEZ Maria 2003 CAT AISC 72,26

6 4 97495082 GOMEZ ROCAFORT Anne 2002 ARA SKIVA 77,48

DNF 25 7492055 RAVENTOS BARATA Maria 2002 ARA CERLR 78,28

 (DNF: Abandono, DSQ: Descalificado)

TOTAL

(B) Puntos de los 5 mejores en la salida 257,82

(A) Puntos de los 5 mejores entre los 10 primeros 551,30

(C) Puntos de carrera de estos corredores 194,03

  

Penalización calculada (A + B - C) = 615,09 / 10 61,51

Valor de corrección Z 0,00

Aditivo del circuito 0,00

Penalización aplicada 61,51

  

El delegado técnico


